Lucrări de demontare -12 606 470,73 MDL exclusiv TVA; 

3. Lucrări la gazoductul subteran – 93 601 784,94 MDL exclusiv TVA; 

4. Protecția catodică – 2 270 106,11 MDL exclusiv TVA; 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 115 276 561,23 [una 

sută cincisprezece milioane două sute șaptezeci și șase mii cinci sute șaizeci și una lei, 23 

bani] MDL, fără TVA, la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de 23 055 

312,25 [douăzeci și trei milioane cinzeci și cinci mii trei sute douăsprezece lei, 25 bani] MDL. 

TOTAL: 138 331 873,48 [una sută treizeci și opt milioane trei sute treizeci și una mii opt 

sute șaptezeci și trei lei, 48 bani] MDL cu TVA. 

IV. Termeni de plată: transfer bancar. 

V. Timp de executare lucrare: până la 15/10/2026 zile. 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): 5 ani. 

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile.